

Årsredovisning för
Arbetsmiljöhuset i Dalarna AB

559257-8024

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanna Björnström
Verkställande direktör

2023-10-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arbetsmiljöhuset i Dalarna AB, 559257-8024, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Dalarnas län, Malung-Sälens kommun registrerades 2020 och bedriver konsultverksamhet inom arbetsmiljöområdet, till företagshälsor men även till övrig privat eller offentlig sektor. Företaget utför yrkeshygieniska mätningar (buller, ljus, vibrationer, EMS och olika typer av luftmätningar), konsultation inom lagområdet arbetsmiljö samt intilliggande/tillhörande lagstiftningar, konsultation kring utveckling av arbetsmiljösystem (processer och rutiner), erbjuder utbildning inom arbetsmiljö samt lagstadgade utbildningar (arbete med allergiframkallande ämnen) samt riskbedömningar/risk- och konsekvensanalyser.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat tack vare att bolaget numera har två anställda och därmed har även kapaciteten att tillgodose förfrågningar ökat.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 956 397	1 271 095
Resultat efter finansiella poster	490 065	125 221
Soliditet %	56,7	47

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	110 753	93 728
Balanseras i ny räkning		93 728	-93 728
Utdelning		-150 000	
Årets resultat			347 537
Belopp vid årets utgång	25 000	54 481	347 537

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	54 481
Årets resultat	347 537
Summa	402 018
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	381 000
Balanseras i ny räkning	21 018
Summa	402 018

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Sälen 2023-10-11.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 956 397	1 271 095
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 956 397	1 271 095
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-202 677	-134 066
Övriga externa kostnader		-202 203	-213 426
Personalkostnader	2	-1 054 365	-796 482
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 958	-1 653
Summa rörelsekostnader		-1 464 203	-1 145 627
Rörelseresultat		492 194	125 468
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 148	-247
Summa finansiella poster		-2 129	-247
Resultat efter finansiella poster		490 065	125 221
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
Förändring av överavskrivningar		-273	-5 700
Summa bokslutsdispositioner		-50 273	-5 700
Resultat före skatt		439 792	119 521
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 255	-25 793
Årets resultat		347 537	93 728

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	18 180	23 138
Summa materiella anläggningstillgångar		18 180	23 138
Summa anläggningstillgångar		18 180	23 138
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		378 342	202 810
Övriga fordringar		91	82 779
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 954	39 715
Summa kortfristiga fordringar		499 387	325 304
Kassa och bank			
Kassa och bank		481 115	351 486
Summa kassa och bank		481 115	351 486
Summa omsättningstillgångar		980 502	676 790
SUMMA TILLGÅNGAR		998 682	699 928

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		54 481	110 753
Årets resultat		347 537	93 728
Summa fritt eget kapital		402 018	204 481
Summa eget kapital		427 018	229 481
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		170 000	120 000
Akkumulerade överavskrivningar		5 973	5 700
Summa obeskattade reserver		175 973	125 700
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-3 136	30 918
Skatteskulder		45 576	125 781
Övriga skulder		196 750	104 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		156 501	83 852
Summa kortfristiga skulder		395 691	344 747
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		998 682	699 928

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	24 791	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		24 791
Utgående anskaffningsvärden	24 791	24 791
Ingående avskrivningar	-1 653	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 958	-1 653
Utgående avskrivningar	-6 611	-1 653
Redovisat värde	18 180	23 138

Underskrifter

Sälen

Hanna Björnström
Hanna Björnström
Verkställande direktör

2023-10-11
Datum